様式第１６号（第１７条関係）
　　年　　月　　日
　那須塩原市長　様
下水道使用水量認定申請書（変更・廃止）

那須塩原市下水道条例施行規程第１７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置場所

	届出者
（ 使 用 者 ）
	住　所

	フリガナ
氏　名

	電話	（　　　　）

	申請理由
	１ 使用人数の変更	□井戸水のみ
□水道水・井戸水併用
	変更前	人
変更後	人

	２ 給水方法の変更	□井戸水のみ → 水道水・井戸水併用
□井戸水のみ → 水道水のみ（認定廃止）
□水道水・井戸水併用 → 水道水のみ（認定廃止）
□水道水・井戸水併用 → 井戸水のみ

	３　その他（	）

※使用料については、申請書を提出された翌月分から変更します。